ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 3418

Принято Верховным Советом
Приднестровской Молдавской Республики                           11 марта 2020 года

О безвозмездной передаче транспортных средств, находящихся на балансе Министерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики, из государственной собственности в собственность некоммерческих организаций

[bookmark: _GoBack]В соответствии со статьей 230 Гражданского кодекса Приднестровской Молдавской Республики Верховный Совет Приднестровской Молдавской Республики ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Передать безвозмездно из государственной собственности, с баланса Министерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики, в собственность республиканского благотворительного фонда содействия активной реабилитации и социализации инвалидов с поражением опорно-двигательного аппарата «Мир равных возможностей»
легковой автомобиль OPEL MOVANO, 2014 года выпуска, цвет синий, тип топлива – дизель, идентификационный номер W0LMWJ1SDEB056466, оборудованный подъемным устройством для перевозки инвалидов, государственный регистрационный знак Т 281 ОВ, в целях использования для обеспечения прав инвалидов, их социализации, реабилитации, вовлечения в различные мероприятия спортивной и иной направленности.

2. Передать безвозмездно из государственной собственности, с баланса Министерства по социальной защите и труду Приднестровской Молдавской Республики, в собственность некоммерческого партнерства «Базовый центр реабилитации и консультирования «ОСОРЦ» автобус MERCEDES-BENZ SPRINTER, 2008 года выпуска, цвет белый, тип топлива – дизель, идентификационный номер WDB9066551S311879, оборудованный подъемным устройством для перевозки инвалидов, государственный регистрационный знак Т 496 ОВ, в целях использования для обеспечения прав инвалидов, их социализации, реабилитации, вовлечения в различные мероприятия спортивной и иной направленности.

3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем официального опубликования.

Председатель Верховного
Совета Приднестровской
Молдавской Республики                                                          А. В. КОРШУНОВ

г. Тирасполь
__ марта 2020 года
№ 3418